3

	[image: Герб Орды исправленный чб]Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	___________________

	№ ________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  муниципальную программу Ординского муниципального округа «Экономическое развитие Ординского муниципального округа», утвержденную постановлением администрации Ординского муниципального округа от 11.10.2021 № 1235
В соответствии с распоряжением администрации Ординского муниципального округа Пермского края от 12.01.2023 № 06 «Об увеличении бюджетных ассигнований», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Ординского муниципального округа «Экономическое развитие Ординского муниципального округа», утвержденную постановлением администрации Ординского муниципального округа от 11.10.2021 № 1235 следующие изменения:
1.1. в Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. руб.)

	2022
	2023

2024

2025

Итого

	Всего, в том числе:

3812,54397

6757,28103

7700

7700

25969,82500

	бюджет Ординского муниципального округа

3738,54897

6757,28103

7700

7700

25969,82500

	краевой бюджет
	73,995
	0
	0
	0
	73,995

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

».
1.2. в пункте 7 раздела IV. Ожидаемые результаты реализации Программы слова «52,0464 га» заменить словами «4,933 га».
1.3. раздел VI. Меры правового регулирования изложить в новой редакции:
«Муниципальная программа Ординского муниципального округа «Экономическое развитие Ординского муниципального округа» разработана на 2022-2025 годы в соответствии с:
 -  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (статья 16);
 - Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;
 - Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»;
 - Федеральным законом от 11.06.2003 № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве»;
 -  Федеральным законом от 08.12. 1995 № 193-ФЗ «О сельскохозяйственной кооперации»;
- Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»;
 - Законом Пермского края от 26.02.2009 № 392-ПК «О развитии малого и среднего предпринимательства в Пермском крае»;
- Постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1325-п «Об утверждении государственной программы Пермского края «Экономическая политика и инновационное развитие»»;
- Постановлением администрации Ординского муниципального округа от 11.08.2020 № 791 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ординского муниципального округа»;
- Постановлением администрации Ординского муниципального округа от 03.09.2020 № 894 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ординского муниципального округа».».
1.4. абзац 2 раздела VIII. Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 25969,82500 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год – 3812,54397 тыс. рублей,
2023 год – 6757,28103 тыс. рублей,
2024 год –  7700,0 тыс. рублей,
        2025 год –  7700,0 тыс. рублей.».
1.5. в Паспорте подпрограммы 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства» позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. руб.)

	2022
	2023

2024

2025

Итого

	Всего, в том числе:
	2588,69947
	3757,28103
	3700
	3700
	13745,98050

	бюджет Ординского муниципального округа
	2588,69947
	3757,28103
	3700
	3700
	13745,98050

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0

0
	0

».
1.6. в пункте 7 раздела II. Ожидаемые результаты реализации подпрограммы слова «52,0464 га» заменить словами «4,933 га».
1.7. Приложения 2,3,9 Программы изложить в новой редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития и сельского хозяйства администрации Ординского муниципального округа Е.Г. Старкову.
Глава муниципального округа					               А.С. Мелёхин
image1.jpeg